
STAFF DEL DIRETTORE GENERALE 
Servizio Personale tecnico amministrativo 

 

 

Via Ravasi, 2 - 21100 Varese (VA) - Italia 
Tel. +39 0332 21 9090-9081-9083-9084 
Email: servizio.pta@uninsubria.it  
PEC: ateneo@pec.uninsubria.it Web: www.uninsubria.it 
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 
Chiaramente Insubria! 

Piano III 
Uff. 18 

Orari al pubblico 
Lunedì, martedì, giovedì e 

venerdì: 10.00 – 12.00 
Mercoledì: 14.00 – 16.00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Oggetto: selezione per le progressioni economiche all’interno delle aree (ex peo) del personale 

tecnico amministrativo dell’Università degli studi dell’Insubria - anno 2025 (codice 
PEO25) - Approvazione atti 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
- Premesso che con Decreto del Direttore Generale 7 maggio 2025 rep. n. 560/2025, è stata indetta la 

selezione per le progressioni economiche all’interno delle aree (ex peo) del personale tecnico 
amministrativo dell’Università degli studi dell’Insubria - anno 2025 (codice PEO25), il cui avviso è stato 
pubblicato all’Albo di Ateneo il 15 maggio 2025; 

- Richiamato il DDG  11 settembre 2025 rep. n. 1041/2025, con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice; 

- Richiamato il DDG  15 settembre 2025 rep. n. 1043/2025, con il quale sono stati nominati i vigilanti 
per il supporto tecnico ai lavori della Commissione giudicatrice durante l’espletamento della prova 
selettiva; 

- Visti i verbali della Commissione giudicatrice; 
- Verificato il regolare svolgimento della procedura selettiva; 
- Accertata la regolarità formale degli atti 
 

DECRETA 

1. di approvare gli atti della Commissione Giudicatrice della selezione per le progressioni economiche 
all’interno delle aree (ex peo) del personale tecnico amministrativo dell’Università degli studi 
dell’Insubria - anno 2025 (codice PEO25); 

2. di indicare i candidati utilmente collocati in graduatoria in ordine decrescente, come segue: 
 

Allegato 1 Operatori  3 posti 
Allegato 2  Collaboratori 55 posti 
Allegato 3 Funzionari 25 posti 
Allegato 4 Elevate Professionalità   1 posti 

 
3. la decorrenza giuridica di inquadramento è il 1°gennaio 2025; 
4. di dare pubblicità al presente decreto nell’Albo on line e nel sito web di Ateneo 

www.uninsubria.it/concorsi; 
5. di incaricare il Servizio Personale Tecnico Amministrativo dell'esecuzione del presente provvedimento, 

che sarà registrato nel repertorio generale dei decreti. 
Varese, data della firma digitale 
 
  Il Direttore Generale 
                                                   Dott. Antonio Romeo 
  Firmato digitalmente 

 
 

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Dott. Antonio Romeo - Tel. +39 0332 219021 – servizio.pta@uninsubria.it 

Anno 2025

Tit. VII

Cl.  1

Fasc. 2025-

VII/1.26

N. Allegati /

Rif. D.D.G. n.  

560/2025

CP

mailto:ateneo@pec.uninsubria.it
http://www.uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/concorsi
mailto:servizio.pta@uninsubria.it


STAFF DEL DIRETTORE GENERALE 
Servizio Personale tecnico amministrativo 

 
 

 
 
 

Allegato 1 – Graduatoria Area Operatori 
 

1 PERACCA FIORELLA 86,00  

2 ZANIN FRANCESCO 82,00  

3 CURCURACI LILIANA 73,00  

 
 

Allegato 2 – Graduatoria Area Collaboratori 
 

1 DOZIO EUGENIA LUIGIA MARIA 97,50  

2 BRUNI DOMENICO 95,00 Precede per maggiore età anagrafica 

3 POZZI DANIELA 95,00 Precede per maggiore età anagrafica 

4 CONSONNI KATIA 95,00 Precede per maggiore età anagrafica 

5 DELLA TORRE CRISTIAN 95,00 Precede per maggiore età anagrafica 

6 VIOLA ROBERTA 95,00 Precede per maggiore età anagrafica 

7 ZUCCARELLO LETIZIA 95,00 Precede per maggiore età anagrafica 

8 SPATARO ALBA 95,00  

9 TERZAGHI RAFFAELE 94,00  

10 MAZZETTO BARBARA 93,00 Precede per maggiore età anagrafica 

11 VIDOLETTI CRISTINA 93,00 Precede per maggiore età anagrafica 

12 SCANDALE SALVATORE 93,00 Precede per maggiore età anagrafica 

13 MERONI ROBERTA 93,00 Precede per maggiore età anagrafica 

14 BORRA ALBERTO 93,00 Precede per maggiore età anagrafica 

15 CAPELLO GUIDO 93,00 Precede per maggiore età anagrafica 

16 GUSSONI SARA 93,00  

17 CASSINELLI PAOLA 92,50  

18 GUANZIROLI PAOLA 92,00 Precede per maggiore età anagrafica 



STAFF DEL DIRETTORE GENERALE 
Servizio Personale tecnico amministrativo 

 
 

19 DI TOMA EMILIA 92,00 Precede per maggiore età anagrafica 

20 FENARI ELENA 92,00 Precede per maggiore età anagrafica 

21 GHEDIN CINZIA 92,00 Precede per maggiore età anagrafica 

22 PASSARO NAZARIA 92,00 Precede per maggiore età anagrafica 

23 BOGHI SIMONE 92,00 Precede per maggiore età anagrafica 

24 MACCHI SILVIA 92,00  

25 LEGNAME GIOVANNA 91,00  

26 MOMBELLI ELENA 90,00 Precede per maggiore età anagrafica 

27 GAMBA LUCIA 90,00 Precede per maggiore età anagrafica 

28 CARAMAZZA GIUSEPPE 90,00 Precede per maggiore età anagrafica 

29 PASETTO BARBARA 90,00 Precede per maggiore età anagrafica 

30 BALBI NICOLA 90,00 Precede per maggiore età anagrafica 

31 MAIO MICHELA 90,00  

32 FONTANA SARA 89,00 Precede per maggiore età anagrafica 

33 MARTELLO GLORIA 89,00 Precede per maggiore età anagrafica 

34 BONDIO ADA 89,00 Precede per maggiore età anagrafica 

35 GIROLA ESTHER 89,00 Precede per maggiore età anagrafica 

36 BILARDO MELANIA 89,00 Precede per maggiore età anagrafica 

37 SANDRINI MONICA 89,00 Precede per maggiore età anagrafica 

38 ESPOSITO CHIARA 89,00  

39 COLOMBO GIANNI 88,50  

40 LUINI ALESSANDRA CHIARA 88,00 Precede per maggiore età anagrafica 

41 RIGANTI GIOVANNI 88,00  

42 BIANCHI CHIARA 87,00 Precede per maggiore età anagrafica 

43 DEVOTELLA GIUSEPPE 87,00 Precede per maggiore età anagrafica 

44 RINALDI LUISA 87,00 Precede per maggiore età anagrafica 

45 AZIMONTI PAOLO 87,00 Precede per maggiore età anagrafica 



STAFF DEL DIRETTORE GENERALE 
Servizio Personale tecnico amministrativo 

 
 

46 MOTTOLA PAOLA 87,00 Precede per maggiore età anagrafica 

47 MAZZUCCHI ROBERTA 87,00 Precede per maggiore età anagrafica 

48 VILLACARO ANTONIETTA 87,00 Precede per maggiore età anagrafica 

49 AZZIMONTI MARA 87,00 Precede per maggiore età anagrafica 

50 CAMPUS ANNA MARIA 87,00 Precede per maggiore età anagrafica 

51 FERRETTO MICHELE 87,00 Precede per maggiore età anagrafica 

52 CETRARO SABRINA 87,00 Precede per maggiore età anagrafica 

53 COPPES ELISA 87,00 Precede per maggiore età anagrafica 

54 PARASSOLE FRANCESCA 87,00 Precede per maggiore età anagrafica 

55 TURBIGLIO ANDREA 87,00  

 
 

Allegato 3 – Graduatoria Area Funzionari 
 

1 BARBIERI GIOVANNI 95,50  

2 SEGATO LUCA 93,50 Precede per maggiore età anagrafica 

3 GUIDALI MARIA LUISA 93,50  

4 GRIGIONI SERGIO 93,00  

5 FERIOLI ELENA 92,00 Precede per maggiore età anagrafica 

6 CALDINELLI LAURA 92,00  

7 LI CALZI MARIA AUSILIA 91,00 Precede per maggiore età anagrafica 

8 ROSSI FEDERICA 91,00 Precede per maggiore età anagrafica 

9 GAMBILLARA ROBERTO 91,00 Precede per maggiore età anagrafica 

10 BRUNELLO LUIGINA 91,00 Precede per maggiore età anagrafica 

11 COPPES SARA 91,00 Precede per maggiore età anagrafica 

12 MARSONI MILENA 91,00  

13 GRILLI ANNA RITA 90,50  

14 
 

SCHLEGEL ROMINA 90,00 Precede per maggiore età anagrafica 



STAFF DEL DIRETTORE GENERALE 
Servizio Personale tecnico amministrativo 

 
 

15 CORRIAS MIRKO 90,00 Precede per maggiore età anagrafica 

16 MORETTO PAOLA 90,00  

17 TRESIN ADRIANO 89,50 Precede per maggiore età anagrafica 

18 MINA LUCIANA MARIA 89,50 Precede per maggiore età anagrafica 

19 CIBARI ROBERTA 89,50 Precede per maggiore età anagrafica 

20 GINI AGOSTINA 89,50 Precede per maggiore età anagrafica 

21 GIAVARI ELENA 89,50 Precede per maggiore età anagrafica 

22 CARETTA SILVIA 89,50 Precede per maggiore età anagrafica 

23 CALIENDO CONCETTA 89,50  

24 BERTONI LORELLA 88,00 Precede per maggiore età anagrafica 

25 FRANCHI GABRIELLA 88,00  

 
 

Allegato 4 – Graduatoria Area Elevate professionalità 
 
 

1 CECCARELLI SILVIA 89,50  

 


		2025-10-08T13:04:04+0200
	IT
	Antonio Romeo




